縦、横も自由なスタイルで使える、タブレットPC・iPadスタンド
「4 Tablet」販売のご案内

報道関係各位 2011年9月23日
プレスリリース 株式会社インクルードデザイン

GROSSII ブランドから、
タブレットPC&iPad用スタンド「4 Tablet」の販売を開始

〜「よりスマートに、より美しく」をキーワードに
洗練された機能的デザインを採用〜

http://grossii.com/

プロダクト・インテリアなどのデザインソリューションを提案する株式会社インクルードデザイ
ン
（所在地：横浜市青葉区、代表取締役：北川 巧、以下
インクルード）は、インクルードが企画する
GROSSIIブランドより、「よりスマートに、より美しく」をテーマにした、タブレットPC&iPad用
スタンド
「4 Tablet」販売を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

■デザイン背景
数多くのスタンド製品には、プラスチック樹脂で量産化された安価なモノもあります。
また、縦型、横型と使い勝手も制限されたスタンドが多く見受けられました。
デザインのプロでもある弊社では、「よりスマートに、より美しく」をテーマに、
縦も横も自由なスタイルで、利用でき、デザインと質感（アルミニウム +
アクリル焼付け塗装）にこだわった
タブレットPC・iPad用スタンドをデザインしました。

■商品特徴
アクリル焼付け塗装とは、通常140度～180度、20分程の加熱乾燥を行い、建材や自動車部品に用
いられ、磨耗性
や耐久性に優れています。アルミの素材と相まって、陶器のような表面強度と光沢感を実現しま
した。
フォトフレーム用途のホームユースから、ワイヤレスキーボードを組み合わせたビジネスユース
、
さらには、パンフレットなどを合わせて飾って、店舗などのでデジタルサイネージでもお使いい
ただきたい、
こだわりのスタンドです。

https://www.prerele.com/releases/detail/3792
https://www.prerele.com/releases/detail/3792
https://www.prerele.com/releases/date_list/2011/09
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20110923%2F20110924&text=%E7%B8%A6%E3%80%81%E6%A8%AA%E3%82%82%E8%87%AA%E7%94%B1%E3%81%AA%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%81%A7%E4%BD%BF%E3%81%88%E3%82%8B%E3%80%81%E3%82%BF%E3%83%96%E3%83%AC%E3%83%83%E3%83%88PC%E3%83%BBiPad%E3%82%B9%E3%82%BF%E3%83%B3%E3%83%89%E3%80%8C4+Tablet%E3%80%8D%E8%B2%A9%E5%A3%B2%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F3792
http://grossii.com/

■株式会社インクルードデザイン 会社概要
１）商号 ：株式会社インクルードデザイン
２）代表者 ：代表取締役 北川 巧
３）所在地 ：横浜市青葉区田奈町27-19
４）設立年月日 ：2011年４月
５）主な事業内容：ウェブ、インテリア、プロダクトデザインをはじめとする、デザイン業務全
般
およびブランディング企画・提案を行う。
６）資本金 ：3,000,000円
７）URL ：http://include.bz/

■本件に関するお問合せ先
商品HP ：http://grossii.com/
担当 ：遠藤
TEL ：
FAX ：
MAIL ：

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://include.bz/
http://grossii.com/
https://www.prerele.com